
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

 

QUINTA-FEIRA – 28 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 54 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

 RESULTADO DO JULGAMENTO/ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUINTA-FEIRA 
28 DE MARÇO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 54 

              
RESULTADO DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº003/2024 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo nº 337/2023, Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, Objeto: contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços gráficos  para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais de Saúde e Educação do Município de Tanquinho/Bahia. Após análise documental e o julgamento 
das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa – SOBRE MEDIDA MONTAGEM E 
REVESTIMENTO INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 11.416.000/0001-93, para o Lote Único. 
28/03/2024. Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro. 
 

              

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 337/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº003/2024 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em conformidade com 
a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICA o Pregão Eletrônico Nº 
003/2024, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos  para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e Educação do Município de Tanquinho/Bahia. 
Vencedora a empresa SOBRE MEDIDA MONTAGEM E REVESTIMENTO INDUSTRIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ: 11.416.000/0001-93, para o Lote Único com valor total estimado da proposta de R$ 
194.999,95 (Cento e Noventa e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Cinco 
Centavos). JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS-Prefeito Municipal. Tanquinho/BA, 28 de março de 2024. 
 

 

 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-28T15:36:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




